АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

29.01.2015 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ . 453

Об утверждении состава Общест
венного совета собственников в
жилищном и коммунальном хо
зяйстве в муниципальном образо
вании «город Ульяновск»

В соответствии с постановлением администрации города Ульяновска
от 27.09.2013 № 4224 «Об Общественном совете собственников в жилищном
и коммунальном хозяйстве в муниципальном образовании «город Улья
новск», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Улья
новск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Общественного совета собственников в жилищном
и коммунальном хозяйстве в муниципальном образовании «город Улья
новск» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ульяновска от 13.01.2014 № 43 «Об утверждении состава Общественного со
вета собственников в жилищном и коммунальном хозяйстве в муниципаль
ном образовании «город Ульяновск».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Улья
новск сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации города Ульяновска (по социальным во
просам).

Исполняющий обязанности
Главы администрации горо А.А.Крючков

жилггдно^гсоммуналиюго
у - '  зяйства

администрз »4,/слйца Ул
В х о д *№  У ~ /  1

0022825